[image: image1.png]

Сельская Дума  сельского поселения  «Деревня  Ястребовка»

Ферзиковского района Калужской  области

Р Е Ш Е Н И Е

29 июня 2021 года                                                                              № 50
д. Ястребовка
Об утверждении порядка определения части территории

сельского поселения «Деревня Ястребовка»,

на которой могут реализовываться инициативные проекты

В соответствии со статьей 26.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Сельская Дума сельского поселения «Деревня Ястребовка»

РЕШИЛА:

1. Утвердить Порядок определения части территории сельского поселения «Деревня Ястребовка», на которой могут реализовываться инициативные проекты, согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу администрации СП «Деревня Ястребовка» Каптана Н.Ф.
 Глава  сельского поселения

«Деревня Ястребовка»                                                           С.Л. Каменецкий